© 2024 旋智电子科技（上海）有限公司 1 / 58
SPC1128 数据手册
基于 32 位 ARM® Cortex-M4 内核的 MCU，内置 8 通道 PWM，8 通道 13 位 ADC
和 2 路带比较器的差分可编程增益放大器
特性
− ARM® 32 位 Cortex-M4 CPU 内核
➢ 单精度浮点运算单元（FPU）
➢ 最高 125 MHz 主频

6
GPIO3 I/O 通用输入/输出 3
ANA_IN3 AI ADC 通道 3 输入
COMP0L O 比较器 COMP0L 结果输出
7 DPGA0P AI 可编程增益放大器 0 正端输入
8 DPGA0N AI 可编程增益放大器 0 负端输入
9 DPGA1P AI 可编程增益放大器 1 正端输入
10 DPGA1N AI 可编程增益放大器 1 负端输入
11
GPIO10 I/O 通用输入/输出 4
ANA_IN10 AI ADC 通道 4 输入
SPI_MOSI I/O SPI 主输出，从输入
SPI_MISO I/O SPI 主输入，从输出
COMP1H O 比较器 COMP1H 结果输出
12
GPIO11 I/O 通用输入/输出 11
ANA_IN11 AI ADC 通道 11 输入
SPI_MISO I/O SPI 主输入，从输出
SPI_MOSI I/O SPI 主输出，从输入
DCLK O CLKDET 模块监视时钟输出
EPWRTZO O ePower 模块监视封锁信号输出
 RC-031-2409005 SPC1128 数据手册 C/2
© 2024 旋智电子科技（上海）有限公司 23 of 58
SPINTROL
引脚 信号 类型[1] 描述
COMP0L O 比较器 COMP0L 结果输出
13 DVDD S 数字电源，增加 10uF 和 0.1uF 旁路陶瓷电容到 DVSS
14 VCAP12 S 1.2V 电源，增加 2.2uF 旁路陶瓷电容到 DVSS
15 DVSS S 数字地
16
GPIO17 I/O 通用输入/输出 17
XIN AI/I 外部振荡器输入
UART_RXD I UART 接收数据
UART_TXD O UART 发送数据
PWM2B O PWM2 输出 B
PWM5B O PWM5 输出 B
SPI_SCLK I/O SPI 时钟输入/输出
17
GPIO18 I/O 通用输入/输出 18
PWM3A O PWM3 输出 A
PWM3A O PWM3 输出 A
COMP0L O 比较器 COMP0L 结果输出
18
GPIO19 I/O 通用输入/输出 19
PWM4A O PWM4 输出 A
PWM3B O PWM3 输出 B
COMP0H O 比较器 COMP0H 结果输出
19
GPIO26 I/O 通用输入/输出 26
COMP1H O 比较器 COMP1H 结果输出
PWM5A O PWM5 输出 A
PWM4A O PWM4 输出 A
20
GPIO27 I/O 通用输入/输出 27
COMP0L O 比较器 COMP0L 结果输出
PWM3B O PWM3 输出 B
PWM4B O PWM4 输出 B
21
GPIO28 I/O 通用输入/输出 28
COMP0H O 比较器 COMP0H 结果输出
PWM4B O PWM4 输出 B
RC-031-2409005 SPC1128 数据手册 C/2
24 of 58 © 2024 旋智电子科技（上海）有限公司
SPINTROL
引脚 信号 类型[1] 描述
PWM5A O PWM5 输出 A
22
GPIO29 I/O 通用输入/输出 29
COMP1H O 比较器 COMP1H 结果输出
PWM5B O PWM5 输出 B
PWM5B O PWM5 输出 B
23 VDDG S 7~20V 电源输入，增加至少 2.2uF 旁路陶瓷电容到 DVSS
24 SW_DCDC S
DC-DC 开关节点，增加 10uH 电感到 DVDD。电感的饱和电
流需要大于 500mA。
25 DVSS S 数字地
26 DVDD S 数字电源，增加 10uF 和 0.1uF 旁路陶瓷电容到 DVSS
27 VCAP12 S 1.2V 电源，增加 0.1uF 旁路陶瓷电容到 DVSS
28
GPIO34 I/O 通用输入/输出 34
UART_TXD O UART 发送数据
UART_RXD I UART 接收数据
I2C_SDA I/O I2C 数据
SPI_MOSI I/O SPI 主输出，从输入
SPI_MISO I/O SPI 主输入，从输出
I2C_SCL I/O I2C 时钟
29
GPIO35 I/O 通用输入/输出 35
UART_RXD I UART 接收数据
UART_TXD O UART 发送数据
I2C_SCL I/O I2C 时钟
SPI_MISO I/O SPI 主输入，从输出
SPI_MOSI I/O SPI 主输出，从输入
I2C_SDA I/O I2C 数据
30
GPIO38 I/O 通用输入/输出 38
SWD I/O SWD 调试口数据信号
I2C_SDA I/O I2C 数据
SPI_MOSI I/O SPI 主输出，从输入
SPI_MISO I/O SPI 主输入，从输出
 RC-031-2409005 SPC1128 数据手册 C/2
© 2024 旋智电子科技（上海）有限公司 25 of 58
SPINTROL
引脚 信号 类型[1] 描述
PWM2A O PWM2 输出 A
SPI_SCLK I/O SPI 时钟输入/输出
注意：当 TRSTn 为高时，该引脚始终作为 SWD 使用，不能被配置为其他功能。
31
GPIO39 I/O 通用输入/输出 39
SWCK I SWD 调试口时钟信号
I2C_SCL I/O I2C 时钟
SPI_MISO I/O SPI 主输入，从输出
SPI_MOSI I/O SPI 主输出，从输入